ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ

УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ ПРОФЕССОРА В.Ф. ВОЙНО-ЯСЕНЕЦКОГО»
МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

3 £  i. г. Красноярск __ £ 3 6

О проведении флюорографического

обследования студентов 2-5 курсов

в 2019г

На основании федерального закона №273-Ф3 «Об образовании в Российской

Федерации» от 29.12.12г., в соответствии с Уставом ФГБОУ ВО КрасГМУ им. проф. В.Ф.

Войно-Ясенецкого Минздрава России (далее - КрасГМУ), Положением о проведении

углубленных и периодических медицинских осмотров студентов КрасГМУ. утвержденным

08.07.2016г., в целях формирования, сохранения и укрепления здоровья, предупреждения

заболеваний, снижения заболеваемости, а также для получения информации о состоянии

здоровья студентов медицинского университета,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести флюорографическое обследование студентов 2-5 курса всех факультетов

КрасГМУ с 06.05.2019г. по 24.05.2019г. согласно графику прохождения (приложение 1) на

базе ЦНИЛ.

2. Студентов на время прохождения флюорографического обследования освободить

от занятий без отработки пропущенных учебных часов.

3. Деканам факультетов (Газенкампф А.А., Галактионова М.Ю. Богданов В.В.,

Алямовский В.В.) обеспечить в соответствии с графиком прохождения (приложение 1)

организованную явку студентов, не прошедших флюорографическое обследование в

текущем году, с личными документами (паспорт, страховой медицинский полис).

4. Руководителю центральной научно-исследовательской лаборатории Искра И. П.:

4.1. Провести флюорографические обследования студентов 2-5 курса всех

факультетов КрасГМУ с 06.05.2019г. по 24.05.2019г. согласно графику прохождения

(приложение 1).

4.2. Передавать выписку с результатами флюорографического исследования в

Отделение врачебной практики КрасГМУ в срок не позднее три дня после проведения

обследования студента.

5. Руководителю Отделение врачебной практики КрасГМУ Чубаровой С. В. провести

анализ результатов флюорографического исследования студентов и справку по результатм

представить в медицинское управление в срок не позднее 20 июля2019г.

6. Контроль за исполнением приказа возложить начальника медицинского

управления-проректора Виноградова К. А.

7. Начальнику управления делами Дробушевской Е.В. разместить приказ в «ДОЗЕ»

для ознакомления.

И.о. ректора С.Ю. Никулина

ПРОЕКТ ВНОСИТ:

Медицинское управление КрасГМУ

СОГЛАСОВАНО:

Проректор по учебной работе С. Ю. Никулина

Начальник
административно-правового управления Т.Е. Тархова

ИСПОЛНИТЕЛЬ:

Руководитель ЦНИЛ И.П. Искра

Приложение №1
к приказу ФГБОУ ВО КрасГМУ

им. проф. В. Ф. Войно-Ясенецкого
от {<30у> frn'h£ist*X '̂ 2019 г. № еЗ-

График прохождения флюорографического обследования студентов 2-5 курсов
на 2018-2019 уч. год

Каждому студенту при себе иметь: ПАСПОРТ, ПОЛИС
ЯВКА СТУДЕНТОВ СТРОГО В НАЗНАЧЕННОЕ ВРЕМЯ

(ответственные старосты групп)
Г руппа Специальность Дата Номер группы Время

начала
осмотра

4 курс

401-405 Лечебное дело 06.05.19 401 15:00
402 (мужчины)
403 16:00
404 (женщины)
405

406-410 Лечебное дело 06.05.19 406 15:00
407 (мужчины)
408 16:00
409 (женщины)
410

411-415 Лечебное дело 06.05.19 411 15: 00
412 (мужчины)
413 16:00
414 (женщины)
415

416-420 Лечебное дело 06.05.19 416 15:00
417 (мужчины)
418 16:00
419 (женщины)
420

421-425 Лечебное дело 07.05.19 421 15:00
422 (мужчины)
423 16:00
424 (женщины)
425
426

427-432 Лечебное дело 07.05.19 427 15:00
428 (мужчины)
429 16:00
430 (женщины)
431
432

433-438 Лечебное дело 07.05.19 433 15:00
434 (мужчины)
435 16:00
436 (женщины)
437

438

401-405 Педиатрия 07.05Л9 401 15:00
402 (мужчины)
403 16:00
404 (женщины)
405

406-410 Педиатрия 08.05Л9 406 15:00
407 (мужчины)
408 16:00
409 (женщины)
410

411-415 Педиатрия 08.05Л9 411 15:00
412 (мужчины)
413 16:00
414 (женщины)
415

416-418 Педиатрия 08.05Л9 416 15:00
417 (мужчины)
418 16:00

(женщины)
401-405 Стоматология 08.05Л9 401 15:00

402 (мужчины)
403 16:00
404 (женщины)
405

403-407 Стоматология 13.05Л9 406 15:00
407 (мужчины)

16:00
(женщины)

5 курс

501-505 Лечебное дело 13.05Л9 501 15:00
502 (мужчины)
503 16:00
504 (женщины)
505

506-510 Лечебное дело 13.05Л9 506 15:00
507 (мужчины)
508 16:00
509 (женщины)
510

511-515 Лечебное дело 13.05Л9 511 15:00
512 (мужчины)
513 16:00
514 (женщины)
515

516-520 Лечебное дело 14.05Л9 516 15:00
517 (мужчины)
518 16:00
519 (женщины)
520

521-525 Лечебное дело 14.05Л9 521
522
523
524
525

15:00
(мужчины)
16:00
(женщины)

526-530 Лечебное дело 14.05Л9 526 15:00
527 (мужчины)
528 16:00
529 (женщины)
530

531-536 Лечебное дело 14.05Л9 531 15:00
532 (мужчины)
533 16:00
534 (женщины)
535
536

501-505 Педиатрия 15.05Л9 501 15:00
502 (мужчины)
503 16:00
504 (женщины)
505

506-511 Педиатрия 15.05Л 9 506 15:00
507 (мужчины)
508 16:00
509 (женщины)
510
511

512-516 Педиатрия 15.05Л9 512 15:00
513 (мужчины)
514 16:00
515 (женщины)
516

3 курс
301-305 Лечебное дело 15.05Л9 301 15:00

302 (мужчины)
303 16:00
304 (женщины)
305

306-310 Лечебное дело 16.05Л 9г 306 15:00
307 (мужчины)
308 16:00
309 (женщины)
310

311-315 Лечебное дело 16.05. 9г 311 15:00
312 (мужчины)
313 16:00
314 (женщины)
315

316-320 Лечебное дело 16.05Л9г 316 15:00
317 (мужчины)
318 16:00
319 (женщины)

320
321-325 Лечебное дело 16.05Л9г 321 15:00

322 (мужчины)
323 16:00
324 (женщины)
325

326-330 Лечебное дело 17.05.19г 326 15:00
327 (мужчины)
328 16:00
329 (женщины)
330

331-336 Лечебное дело 17.05.19г " П  1J J 1 15:00
(мужчины)

л о J J J 16:00
334 (женщины)
о п г

336
301-305 Педиатрия 17.05.19г 301 15:00

302 (мужчины)
303 16:00
304 (женщины)
305

306-310 Педиатрия 17.05.19г 306 15:00
307 (мужчины)
308 16:00
309 (женщины)
310

311-315 Педиатрия 20.05.19г 311 15:00
312 (мужчины)
313 16:00
314 (женщины)

! 315
316-320 Педиатрия 20.05.19г 316 15:00

317 (мужчины)
318 16:00

(женщины)
301-302 Стоматология 20.05.19г 301 15:00

302 (мужчины)
16:00
(женщины)

303-307 Стоматология 20.05.19г 303 15:00
304 (мужчины)
305 16:00
306 (женщины)
307

301 Клиническая 20.05.19 301 15:00
психология (мужчины)

16:00
(женщины)

301-302 Медицинская 21.05.19 301 15:00
кибернетика 302 (мужчины)

16:00

(женщины)

2 курс
201-205 Лечебное дело 21.05.19r 201

202
203
204
205

15:00
(мужчины)
16:00
(женщины)

206-210 Лечебное дело 21.05.19г 206 15:00
207 (мужчины)
208 16:00
209 (женщины)
210

211-215 Лечебное дело 21.05.19г 211 15:00
212 (мужчины)
213 16:00
214 (женщины)
215

216-220 Лечебное дело 22.05.19r 216 15:00
217 (мужчины)
218 16:00
219 (женщины)
220

221-225 Лечебное дело 22.05.19г 221 15:00
222 (мужчины)
223 16:00

/ 224 (женщины)
'У 225

226-230 Лечебное дело 22.05.19r 226 15:00
227 (мужчины)
228 16:00
229 (женщины)
230

231-232 Лечебное дело 23.05.19г 231 15:00
232 (мужчины)

16:00
(женщины)

201-203 Педиатрия 23.05.19r 201 15:00
202 (мужчины)
203 16:00

(женщины)
204-208 Педиатрия 23.05.19г 204 15:00

205 (мужчины)
206 16:00
207 (женщины)
208

209-214 Педиатрия 24.05 Л 9г 209 15:00
210 (мужчины)
211 16:00
212 (женщины)
213
214

201-205 Стоматология 24.05.19г 201 15:00
202 (мужчины)
203 16:00
204 (женщины)
205